Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
с.Малиновка

                       25.07.2018 г     №  11 ___
                                                                                                                      13 собрание 4-го созыва

 О   внесении изменений в   Решение   Совета
  Малиновского  сельского  поселения    от 23.12.2015 г

  № 25    «О бюджетном процессе  в

   Малиновском  сельском  поселении»
    Руководствуясь  Бюджетным  Кодексом  Российской  Федерации,  на  основании  протеста  прокурора  Томского  района
Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1.  Протест  прокурора  Томского  района  принять  к  сведению.

2.  Внести изменение  в   Решение   Совета  Малиновского  сельского  поселения    от 23.12.2015 года   № 25    «О бюджетном процессе  в    Малиновском  сельском  поселении»   согласно  приложения.
3.  Направить  данное  решение  Главе  Малиновского  сельского  поселения  (Главе  Администрации)  для  подписания  и  опубликования.

4.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене Малиновского  сельского  поселения и   на  официальном  сайте   Малиновского  сельского  поселения  в  сети  Интернет.
Председатель  Совета  поселения                                                     С.М.Прищеп
  И.о.Главы  поселения

  (Главы  Администрации)                                                                   А.И.Дуквин
Приложение к решению

Совета Малиновского  сельского поселения от 25.07.2018 ​​​​ № 11
Изменения

в Положение «О бюджетном процессе в Малиновском сельском поселении»

Добавить  в  статью  8 часть 2  Положения следующие  пункты
3) Главный  распорядитель  бюджетных  средств  выступает  в суде  соответственно от  имени муниципального  образования  в качестве представителя истца по искам о  взыскании денежных  средств в  порядке регресса в соответствии  с  пунктом 3.1 статьи 1081 Гражданского кодекса Российской Федерации к лицам, чьи  действия (бездействия) повлекли  возмещение  вреда за  счет  казны  муниципального  образования.
      Признать  утратившим  силу пункт 11  статьи  8
11)  организует  и  осуществляет ведомственный  финансовый  контроль в  сфере своей деятельности;
  И.о.Главы  поселения

  (Главы  Администрации)                                                                   А.И.Дуквин
1
PAGE